
Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők 7 10 456 964 0 317 902

Egyéb foglalkoztatottak 30 33 090 193 0 1 362 439

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők 6 20 627 564 719 712 445 629

Egyéb foglalkoztatottak 33 64 350 913 3 958 414 2 450 962

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők 6 31 154 982 788 240 945 984

Egyéb foglalkoztatottak 32 97 521 612 4 203 949 5 5 045 251

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők

Egyéb foglalkoztatottak

2024. I. negyedév

A KSH Könyvtár foglalkoztatottjainak létszámára és személyi juttattásaira vonatkozó adatok az információs önrendelkezési jogról és az

információszabadságról szóló 2011. CXII. törvény 1. melléklet III./2. pontja alapján

2024. I-II. negyedév

2024. I-III. negyedév

2024. I-IV. negyedév

6

34

41 164 712

133 002 957

931 990

4 817 283

2 596 104

21 808 240




